L A N T E E.

- Lea. lea. siue Leena. a. por la leona. g. leana. es.
- ✱ Leberis. idis. senium siue spolum est anguinum.
- ✱ Leberis quocq. exuuium est cuiuscunq. animatis exuētis.
- ✱ Leberis. extrema est membrana. qua for. vaccaru obtet.
- Lebes. eris. por el caldero de cobre. grecum est. (gitur.)
- Lebeta. a. figuratum est ab eo quod lebes. eris.
- Lecane. es. interpretatur peluis. por el bacin.
- Lecanomantes. id est. qui diuinat per pelues.
- ✱ Lecator. p. guloso Gal. interpretis bis posuit lib. in. Ali.
- Lectica. a. por las andas de biuos o por la litera.
- Lecticula. a. diminutiuum ab eo quod lectica. a.
- Lecticarius. ij. por el que acuestas leua las andas.
- ✱ Lecticariolus dimin. ab eo q. lecticari. Geor. sup. Mar.

L. ante E.

Lecticariola mulier, id est, lecticariorum amatrix.
Lectisternator. oris. qui lectis mensis fuerit mensis preest
Lectisternatrix, Plautus dixit pro lectisternatione.
Lectisternium. ij. por el estrado en el templo.
Lecythos vocabularius. g. interpretatur putamen oui.
Lecythos a Theodoro interpretatur vitulum i.
Lecythos, per .n. vas olearium. por el azeytera.
Lecythos. u. interpretatur pisum, genus leguminis.
Lecythopoles. æ. interpretatur venditor leguminis.
Lecythopolis. ios. interpretatur venditrix leguminis.
Lectito. as. aui. diminutiui a lego. gis. por leer a menu
Lectio. onis. por la lecion obra de leer. (do.
Lectiuncula. ç. diminutiui ab eo quod est lectio. onis.
Lector. oris. por el lector. græce agnoscit. æ.
Lectuli pes, herba est, quæ græce Clinopodiõ appellat.
Lectus. a. um. participium est a lego, legis, legi.
Lectus. i. por el lecho o la cama o mesa. g. lectron.
Lectus, inquit Festus, dicitur a collectis folijs ad cubitadũ
Lecti. i. dicitur qd fatigatos ad se allicit. l. a lectro. g. Pero.
Lectulus. i. diminutiuium ab eo quod est lectus. i.
Lectron. u. interpretatur lectus, por lecho o mesa.
Lectus. us. in eadem significacione dixit Plautus.
Lectus. us. per quartam, pro eo quod est lectio. onis.
Lecturion. is. pro eo quod est cupide legere.
Ledorion. ij. interp. iocus. i. por burla o donayre.
Ledos, inquit Plinius, herba est ex qua fit ladanum.
Legatus. i. por el legado o nuncio o embaxador.
Legatio. onis. por aquella legacia o embaxada.
Legarium. i. por el gasto o espena del embaxador.
Legatum. i. por la manda en el testamento.
Legatarius. ij. por aquel a quien se dexa la tal manda.
Legator. oris. por aquel que dexa la tal manda.
Legalis. e. por cosa leal de buena ley.
Legaliter aduerbium. por leal y fielmente.
Legibilis. e. por cosa leyble o que se puede leer.
Legifer. a. um. por cosa que da o trae leyes.
Legio. onis. por la legion o capitania en la hueste.
Legionarius. a. um. por cosa de aquella tal legion.
Legio Martia exploratæ vtutis erat in militia Romãa.
Legione miles dicitur, pro eo quod legionarius. ij.
Legionarij siue Romani, Auxiliares externi.
Legionarij multo honoratioris sunt qd auxiliãres.
Ligirupa. a. siue legirupio. onis. id est, rumpens leges.
Legitimus. a. um. por cosa iusta y hecha por ley.
Legitime aduerbium. por legitima y iustamente.
Legitimo. as. pro eo quod est legitimum facio, nouum
Legitimatio. onis. pro illa legitimandi actione.
Lego, ex græco interpretatur dico. is. dixi. por dezir.
Lego. as. aui. por embiar embaxador a otra parte.
Lego. as. aui. por hazer manda en el testamento.
Lego. gis. gi. lectum. por leer letras o libros.
Lego. gis. legi. por cogcr lo derramado.
Lego. is. legi. pro eo quod furripio. is. pui.
Lego. is. legi. pro eo quod est nauigo. as. siue transeo.
Leguleus. i. por el letrado indocto en las leyes.